
UCHWAŁA NR XXXVI/553/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 24 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 1282, 1448 i 1512, z 2013 r. poz. 21 i 455) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 ustawy 
z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/19/2006 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007 r. Nr 17, poz. 261, Nr 34, poz. 510, Nr 64, poz. 1002, 
Nr 87, poz. 1450 i Nr 108, poz. 1885, z 2010 r. Nr 41, poz. 884, z 2011 r. Nr 123, poz. 2222) § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. Do poboru opłaty skarbowej wyznacza się następujących inkasentów: 

1) Stanisława Aleksandrowicz – punkt w Urzędzie Stanu Cywilnego w Koszalinie, 

2) Bożena Ławrynowicz – punkt w Pierwszym Urzędzie Skarbowym w Koszalinie, 

3) Izabela Mierzykowska – punkt w Drugim Urzędzie Skarbowym w Koszalinie, 

4) Agencja Celna TEXIM Sp.C. Mirosława Janicka, Urszula Hope – punkty w Oddziałach Celnych 
podległych Urzędowi Celnemu w Koszalinie.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koszalinie 

Stefan Turowski

Id: MQELD-XYFOL-KGPWF-JDFXC-VVYTS. Podpisany




